
Statutární město Chomutov

1 /3

Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
430 28 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Dodávka gastrotechnologie a rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Chomutov, Písečná 5144“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000050“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2023-019181“

Předmět  veřejné  zakázky:  Předmětem  veřejné  zakázky  jsou  dodávky  a  práce  vedoucí  ke  snížení
energetické náročnosti budovy a rekonstrukce stávajícího objektu administrativní budovy - kuchyně 5.
základní  školy.  Po  rekonstrukci  bude  zavedena  nová  technologie  kuchyně,  včetně  vzduchotechniky.
Kuchyň bude nově pouze na elektřinu. Veškeré spotřebiče budou zapojeny na nově upravené cesty již
stávajících sítí (kanalizace, voda). Kuchyň je situována pod stejnými parametry, tedy pro 5 zaměstnanců.
Kromě  místnosti  kuchyně  budou  rekonstruovány  sociální  zařízení  pro  zaměstnance  a  místnosti  úzce
související s provozem kuchyně. Dále se budou provádět povrchové úpravy v místnosti stávající jídelny.

Zakázku tvoří dvě části:
ČÁST A: Dodávka gastrotechnologie, její kompletace, instalace a doprava na místo plnění
ČÁST B: Rekonstrukce školní kuchyně - údržbové stavební práce (rozvody VZT, ZTI, elektroinstalace,
výměna podlahových krytin apod.)

Nejedná se o samostatné části veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 35 ZZVZ. Obě části díla budou
z ekonomických a organizačních důvodů v prostředí realizace v době plného provozu školy realizovány
jedním současně vybraným Dodavatelem.

Cena sjednaná ve smlouvě: 27 225 583,00 Kč bez DPH

Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Název:                      Intermont Opatrný, s.r.o.
Sídlo:                        Mostecká 1973

431 11 Jirkov
IČO:                          49900854

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Hodnotícím kritériem v rámci veřejné zakázky byla, v souladu s ustanovením § 114 zákona, ekonomická
výhodnost nabídky, hodnocená na základě hodnotícího kritéria, kterým byla Nabídková cena za předmět
plnění zakázky (v Kč, bez DPH). Vítězná nabídka účastníka řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější a současně splňovala všechny kvalifikační a zadávací podmínky zadavatele, které byly
stanoveny zadávací dokumentací ze dne 5.5.2023.



Statutární město Chomutov

s.r.o.
Mostecká 1973
431 11 Jirkov 49900854 27.225.583,- Kč bez

DPH

2. STAVMAX Group
s.r.o.

Průmyslová 10
431 51 Klášterec nad
Ohří

06080090 23.419.318,- Kč bez

431 51 Klášterec nad Ohří 06080090

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Účastník zadávacího řízení byl dne 11.7.2023 v souladu s § 122 odst. 3 zákona vyzván k doložení originálů
nebo úředně ověřených kopií dokladů ke kvalifikaci před podpisem smlouvy o dílo.
Účastník zadávacího řízení téhož dne, tj. 11.7.2023, doručil zadavateli "Odstoupení od veřejné
zakázky" z důvodu nepředpokládaného zvýšení dodavatelských cen montáže a zejména pak dodávky
gastrotechnologie a rozvodů VZT.
Zadavatel vzal tuto informaci účastníka na vědomí a v souladu s § 48 odst. 2 zákona vyloučil účastníka
ze zadávacího řízení.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
nerelevantní

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
nerelevantní

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
nerelevantní

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
nerelevantní

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
nerelevantní

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Jedná se o předmět plnění, který nebyl dělen na části ve smyslu ustanovení § 35 ZZVZ z důvodů technické
provázanosti a ekonomické výhodnosti. Plnění jedním dodavatelem má smysl i z hlediska požadavků na
záruky v rámci provedení díla.

2 /3

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název                                                                         IČO
Luboš Konrád                                                             62201280

Označení účastníků zadávacího řízení:

Pořadové
číslo
nabídky

Název                          Sídlo                            IČO                              Nabídková cena

1. Intermont Opatrný,

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:

Název                                             Sídlo                                               IČO

STAVMAX Group s.r.o. Průmyslová 10



3 /3

Statutární město Chomutov

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
nerelevantní

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
nerelevantní

V Chomutově dne 07.08.2023

Ing. Iveta Kozáková, administrátor VZ


		2023-08-07T07:28:51+0200
	Ing. Iveta Kozáková




